
Pusfinalis pradėtas pralaimėjimu

Nesėkme Lietuvos krepšinio lygos („Betsafe-LKL“) pusfinalio seriją pradėjo Panevėžio
„Lietkabelio“ komanda, kuri išvykoje 72:97 (16:24, 23:32, 14:21, 19:20) nusileido Vilniaus
„Rytui“ ir iki trijų pergalių atsilieka 0:1.

Kitas mačas bus žaidžiamas gegužės 27-ąją „Cido“ arenoje 18.30 val.

Nepaisant to, kad susitikimą „Lietkabelis“ pradėjo kiek geriau (7:2), taip buvo neilgai.
„Rytas“ spurtavo ir pelnė jau 16 taškų paeiliui, tad iniciatyvą perėmė į savo rankas – 21:11.
Pirmą ketvirtį vilniečiai laimėjo užtikrintai, gerai atakavo iš toli, o tritaškių seriją tęsė ir po
to.

Skirtumas sparčiai augo, per du kėlinius „Rytas“ pataikė jau net 11 tolimų metimų, kai
„Lietkabelis“ – vos 1. Tris pridėjo Mindaugas Girdžiūnas, po du – Augustas Marčiulionis,
Gytis Radzevičius ir Dovis Bičkauskis. Vienintelį „Lietkabelio“ tolimą metimą pataikė Paulius
Valinskas. Po dviejų ketvirčių „Rytas“ pirmavo 56:39.

Tiek tolimų metimų vėliau išvysti nebebuvo galima, tačiau „Rytas“ kontroliavo
situaciją stabiliai ir didesnės intrigos panevėžiečiai neatkūrė – 79:57. Pabaigoje į aikštę ir
Tadas Vaičiūnas, Paulius Poška, Arnas Adomavičius ir Rapolas Ivanauskas. Nugalėtojai jau
buvo aiškūs.

Per antrąją mačo dalį, beje, vilniečiai pataikė 5 tritaškius, o panevėžiečiai – 1. Pastarųjų
taiklumas buvo itin prastas – 2 iš 15 (13 proc.) per visą mačą.

„Lietkabelis“: Džordže Gagičius 17 (8/11 dvitaškių), Kyle‘as Vinalesas 12 (5 klaidos, 0/3
tritaškių), Paulius Valinskas 12, Panagiotis Kalaitzakis (7 atk. kam.) ir Gabrielius Maldūnas
(7 atk. kam.) po 8.

„Rytas“: Mindaugas Girdžiūnas ir Martynas Echodas (5 atk. kam.) po 14, Ivanas Buva 12 (6
atk. kam.), Andrew Goudelockas (2/6 tritaškių) ir Augustas Marčiulionis po 10, Dovis
Bičkauskis (3/3 tritaškių), Arnas Butkevičius (5 atk. kam., 6 rez. perd.) ir Lukas Uleckas (3/3
tritaškių) po 9.



Pusfinalis pradėtas pralaimėjimu


